conforme especificações constantes dos Anexos pertencentes ao presente instrumento convocatório. 

2 - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

1.2. Os recursos serão atendidos pela dotação de orçamento em vigor, com recursos próprios e estaduais, tendo 
como valor máximo global de R$ 109.782,04 (cento e nove mil setecentos e oitenta e dois reais e quatro 
centavos). 

Recurso – Tesouro  
Funcional Programática: 10.301.0013.1014 

Categoria Econômica: 4.4.90.90 
Ficha: 191 

3- DA IMPUGNAÇÃO AO EDITAL E DOS PEDIDOS DE ESCLARECIMENTOS: 

3.1  Até 03 (três) dias úteis antes da data designada para a abertura da sessão pública, qualquer pessoa poderá